
Relationer till politiska partier
Inledning

Folkets Demonstration skall vara en enande och samlande kraft för Sverigevänliga och regim- och 
etablissemangskritiska åsikter. Det primära syftet är att värna landet Sverige, dess medborgare, dess 
kultur och dess demokratiska, jämställda och sekulära styrelsesätt. 

Folkets Demonstration tar inte ställning i några sakpolitiska frågor och möjliggör därigenom för
anhängare av olika politiska partier att enas bakom det primära syftet.

Folkets Demonstration har inte och skall heller inte ha någon koppling till, något samarbete med eller
vara beroende av, eller vara underställd, något politiskt parti. Det gäller vare sig det handlar om 
Sverigedemokrater, Moderater, Socialdemokrater eller något annat parti. Detsamma gäller också varje 
form av religiös rörelse eller annan form av organisation.

Någon form av stöd från något parti, rörelse eller organisation är vare sig önskvärt eller lämpligt.

Folkets Demonstration välkomnar alla

Folkets Demonstration är en inkluderande rörelse, vilket bl.a. uttrycks genom följande deklaration som 
finns i idéprogrammet:

Folkets Demonstration välkomnar alla och det gäller vare sig man är Moderat, Socialdemokrat, 
Sverigedemokrat eller något annat. Det gäller vare sig man har sina rötter i eller utanför Sverige, 
oberoende av vilken religion man tillhör eller om man är ateist och naturligtvis oberoende av vilken 
hudfärg man råkar ha.

Det som enar oss är att vi värnar vårt land Sverige och att vi har valt att samlas bakom Folkets 
Demonstrations idéprogram.

Vi inom Folkets Demonstration förutsätter därför att

Inget seriöst politiskt parti på något sätt motarbetar oss annat än om man faktiskt skulle anse vårt 
idéprogram vara oacceptabelt.

Sådana partier inser att det inte föreligger några intressekonflikter, eller någon kokurrens om väljare.

Sådana partier inte ser något hinder i att dess medlemmar och företroendevalda är aktiva inom 
Folkets Demonstration.

Sverige i December 2016
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